
　

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

　現在発生している新型コロナウイルスの影響により、輸送遅延や商品を仕入れて
いる一部の仕入先・工場の休業期間の延長に伴う生産遅延が発生しており、一部輸
入製品の納期遅延が発生する恐れがございます。
　今後につきましては、事態の状況を注視しつつ随時対応させていただきます。
　ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
                                                                      敬具

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

新型コロナウイルスの影響に関するご案内

2020年2月7日

お得意先　各位


